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Dotyczy:  Dostawa endoprotez oraz innych implantow.
Znak postepowania A.1.271-8/20.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dzialajac zgodnie z trescig art. 38 ust. 1 12 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamowien
Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z p6zn. zm.) zwanej dalej ,,ustawa”, Zamawiajacy
informuj¢, ze w przedmiotowym postgpowaniu wplyngty pytania od Wykonawcow. Tres¢ pytan
w oryginalnym brzmieniu oraz odpowiedzi przedstawiamy ponizej.

Pytanie:

Pytanie nr 1. dotyczy pakietu nr 2 — zadanie 1 i 2

Czy Zamawiajacy dopusci i doprecyzuje opis endoprotez przynasadowych biodra :

Trzpien tytanowy krotki oferowany w 12 rozmiarach w wersji standard i 12 rozmiarach high offset, stozek
12/14, sptaszczony w plaszczyznie AP, pokryty w czeSci proksymalnej porowatym tytanem, w czesci
dystalnej polerowany oraz trzpien krotki przynasadowy oferowany w 9-ciu rozmiarach stozek 12/14 pokryty
porowatym tytanem i hydroksyapatytem — do wyboru $rédoperacyjnego przez operatora.

Glowa ceramiczna Biolox Delta 28mm i1 32mm — 3 dtugosci szyjki S, M, L oraz glowy 36mm i 40mm —
oferowane w 4 dlugosciach szyjki: S, M, L 1 XL.

Panewka typu press-fit oferowana w rozmiarze od 42mm do 68 mm pokryta porowatym tytanem
i hydroksyapatytem, posiadajaca 3 fabrycznie zaslepione otwory pod §ruby korowe 6,5mm, oraz panewka o
strukturze 3D w zakresie 44mm do 68mm skok co 2 mm. Panewka wewnatrz gltadko polerowana — system
oferuje wktadki polietylenowe standardowe i z okapem 20 stopni, pod gtowy 28mm od rozmiaru 42mm do
68mm, wktadki pod glowy 32 mm od rozmiaru 48mm do 68mm oraz wkiadki pod gtowy 36mm od rozmiaru
54mm do 68mm. Wkladka polietylenowa cross-linkowana neutralna i z okapem 20 stopni, oraz wktadka z
witaming E. Wkladka ceramiczna i polietylenowa zaopatrzona w centralizer — peg ulatwiajacy implantacje
oraz zaslepiajacy otwor centralny.

Wktadka ceramiczna Biolox Delta — system oferuje wktadke do panewek od rozmiaru 42mm do 48mm pod
glowe 32mm, dla panewek 50-54mm pod glowe¢ 36mm oraz dla panewek od 54mm do 68mm pod glowe
40mm.

Sruby korowe 6,5mm oferowane w rozmiarze 15mm do 60mm skok co Smm.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Zgodnie z pkt 5 SIWZ ,.Zapisy specyfikacji nalezy czyta¢ wraz z ewentualnymi zmianami tresci specyfikacji,
bedacymi np. wynikiem udzielonych odpowiedzi na zapytania Wykonawcow”.

Pytanie:

Pytania do Pakiet nr 2,

1. Czy zamawiajacy dopusci panewke w rozmiarach od 44-68mm, pozostalymi cechami spetniajace wymogi
specyfikacji?

2. Czy zamawiajacy dopusci wktadki PE - system wymiennych wkladek z crosslinkowanego polietylenu do
glow 36 mm w rozmiarach 52-68mm, do glow 32mm w rozmiarach 48-62mm, do gtow 28mm w rozmiarach
44-46mm, pozostalymi cechami speliajace wymogi specyfikacji? I jednoczesnie odstapi od wymogu
dostarczenia gtow w rozmiarze 22mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Zgodnie z pkt 5 SIWZ ,.Zapisy specyfikacji nalezy czyta¢ wraz z ewentualnymi zmianami tresci specyfikacji,
bedacymi np. wynikiem udzielonych odpowiedzi na zapytania Wykonawcow”.

Pytanie:
Dotyczy Pakiet 1. Endoprotezy przynasadowe
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1. Czy Zamawiajacy w ponizszych zadaniach dopusci oferte alternatywna dla zachowania wymogu
wigkszej konkurencyjnosci? Oferta nie odbiega od wyspecyfikowanych parametrow i zawiera:

Zadanie 1. Endoprotezy przynasadowe, /ceramika-polietylen/- 20 sztuk

Trzpien prosty, krotki,przynasadowy proporcjonalny wykonany ze stopu tytanu w czesci blizszej pokryty
porowatym czystym tytanem i hydroksyapatytem. Posiada wzdtuzne rowki antyrotacyjne w 12 rozmiarach.
Kat szyjkowo trzonowy CCD w rozmiarach 127 i 132 stopnie dostgpny w 12 rozmiarach dla kazdego kata
CCD. Trzpien kompatybilny z glowami o stozku V40. Trzpien ze zmieniajaca si¢ krzywizng w czgsci
przysrodkowej jak i bocznej. Wymaga si¢ dostepno$ci instrumentdw do wykonania zabiegéw metoda
maloinwazyjng (MIS — metodg anterior).

Konus V40 ze specyfikacjg zgodng z parametrami ponizej, kompatybilny z oferowanymi gtowami oraz
przymiarami gtéw zdeponowanymi na state u Zamawiajacego.

T13mm

12 Yamen

Glowa ceramiczna ALUMINA o $rednicy 28mm, 32mm, 36mm w min. 3 rozmiarach dtugos$ci szyjki.
Panewka bezcementowa typu press-fit pokryta porowatoscig tytanowa i hydroksyapatytem, z podwojnym
mechanizmem zamykajacym dajaca mozliwo$¢ zastosowania $rodoperacyjnie wkladu ceramicznego Iub
polietylenowego, w dwoch rodzajach: bezotworowa lub z 3 badz 5 otworami z mozliwoscia dodatkowej
stabilizacji za pomoca $srub w rozmiarach $rednicy zewnetrznej od 44 do 72 mm. Opcjonalnie, mozliwos¢
zastosowania $rodoperacyjnie wktadu dwumobilnego.

Wktadka polietylenowa z 0 i 10 stopniowym okapem, o $rednicy wewngtrznej 28mm, 32mm, 36mm, z
mozliwoscig zastosowania wkladu ekscentrycznego dajacego, co najmniej 6mm lateralizacji, oraz wkladu
typu zwiazanego (constrained) zapobiegajacego dyslokacji. Mozliwos$¢ zastosowania glowy ceramicznej 36
mm w rozmiarze panewki od 46 mm.

Sruby - tytanowe o dtugosciach od 15 do 45 mm, skok co 5 mm.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza (Konus niekompatybilny z innymi uzywanymi przez Zamawiajacego
systemami).

Pytanie:

Zadanie 2. Endoprotezy przynasadowe, /ceramika-ceramika/- 20 sztuk

Trzpien prosty, krotki,przynasadowy proporcjonalny wykonany ze stopu tytanu w czesci blizszej pokryty
porowatym czystym tytanem i hydroksyapatytem. Posiada wzdtuzne rowki antyrotacyjne w 12 rozmiarach.
Kat szyjkowo trzonowy CCD w rozmiarach 127 i 132 stopnie dostepny w 12 rozmiarach dla kazdego kata
CCD. Trzpien kompatybilny z glowami o stozku V40. Trzpien ze zmieniajaca si¢ krzywizng w czesci
przysrodkowej jak i bocznej. Wymaga si¢ dostgpnosci instrumentdw do wykonania zabiegéw metoda

maloinwazyjng (MIS — metoda anterior).
Konus V40 ze specyfikacjg zgodng z parametrami ponizej, komatybilny z oferowanymi gtowami
oraz przymiarami gtéw zdeponowanymi na state u Zamawiajgcego

113mm

Glowa ceramiczna ALUMINA o $rednicy 28mm, 32mm, 36mm w min. 3 rozmiarach dtugos$ci szyjki.
Panewka bezcementowa typu press-fit pokryta porowatoscig tytanowa i hydroksyapatytem, z podwojnym
mechanizmem zamykajacym dajaca mozliwo$¢ zastosowania $rodoperacyjnie wkladu ceramicznego lub
polietylenowego, w dwdch rodzajach: bezotworowa lub z 3 badz 5 otworami z mozliwoscig dodatkowe;j
stabilizacji za pomoca $rub w rozmiarach $rednicy zewnetrznej od 44 do 72 mm. Opcjonalnie, mozliwos¢
zastosowania srodoperacyjnie wktadu dwumobilnego.

Wktadka Ceramiczna Alumina

Sruby - tytanowe o dtugosciach od 15 do 45 mm, skok co 5 mm.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza (Konus niekompatybilny z innymi uzywanymi przez Zamawiajacego
systemami).
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Pytanie:

Dotyczy Pakiet 2. Endoproteza przynasadowa stawu biodrowego

2. Czy Zamawiajacy w ponizszych zadaniach dopusci ofert¢ alternatywna dla zachowania wymogu
wigkszej konkurencyjnosci? Oferta nie odbiega od wyspecyfikowanych parametrow i zawiera:

Zadanie 1. Endoproteza przynasadowa stawu biodrowego w artykulacji

Ceramika/polietylen z trzpieniem szyjkowym 120 sztuk.

Trzpien prosty, krotki,przynasadowy proporcjonalny wykonany ze stopu tytanu w czesci blizszej pokryty
porowatym czystym tytanem i hydroksyapatytem. Posiada wzdluzne rowki antyrotacyjne w 12 rozmiarach.
Kat szyjkowo trzonowy CCD w rozmiarach 127 i 132 stopnie dostepny w 12 rozmiarach dla kazdego kata
CCD. Trzpien kompatybilny z glowami o stozku V40. Trzpien ze zmieniajaca si¢ krzywizng w czesci
przysrodkowej jak i bocznej. Wymaga si¢ dostepno$ci instrumentdw do wykonania zabiegow metoda
matoinwazyjng (MIS — metodg anterior).

Konus V40 ze specyfikacja zgodna z parametrami ponizej, komatybilny z oferowanymi glowami oraz

przymiarami gtéw zdeponowanymi na state u Zamawiajacego.
11.3mim

_120mm

Glowa ceramiczna ALUMINA o $rednicy 28mm, 32mm, 36mm w min. 3 rozmiarach dtugos$ci szyjki.
Panewka bezcementowa typu press-fit pokryta porowatoscia tytanowa i hydroksyapatytem, z podwdjnym
mechanizmem zamykajacym dajagca mozliwo$¢ zastosowania $rodoperacyjnie wkladu ceramicznego Iub
polietylenowego, w dwodch rodzajach: bezotworowa lub z 3 badz 5 otworami z mozliwoscig dodatkowe;j
stabilizacji za pomoca $rub w rozmiarach $rednicy zewnetrznej od 44 do 72 mm. Opcjonalnie, mozliwos¢
zastosowania Srédoperacyjnie wktadu dwumobilnego.

Wktadka polietylenowa z 0 i 10 stopniowym okapem, o Srednicy wewngtrznej 28mm, 32mm, 36mm, z
mozliwo$cig zastosowania wkladu ekscentrycznego dajacego, co najmniej 6mm lateralizacji, oraz wkladu
typu zwigzanego (constrained) zapobiegajacego dyslokacji. Mozliwo$§¢ zastosowania glowy ceramicznej 36
mm w rozmiarze panewki od 46 mm.

Sruby - tytanowe o dtugosciach od 15 do 45 mm, skok co 5 mm.

Odpowiedz:

Nie dopuszcza (Konus niekompatybilny z innymi uzywanymi przez Zamawiajacego systemami).

Pytanie:

Zadanie 2. Endoproteza przynasadowa stawu biodrowego w artykulacji Ceramika/ Ceramika z trzpieniem
szyjkowym 30 sztuk.

Trzpien prosty, krotki,przynasadowy proporcjonalny wykonany ze stopu tytanu w czesci blizszej pokryty
porowatym czystym tytanem i hydroksyapatytem. Posiada wzdtuzne rowki antyrotacyjne w 12 rozmiarach.
Kat szyjkowo trzonowy CCD w rozmiarach 127 i 132 stopnie dostepny w 12 rozmiarach dla kazdego kata
CCD. Trzpien kompatybilny z glowami o stozku V40. Trzpien ze zmieniajaca si¢ krzywizng w czgsci
przysrodkowej jak i bocznej. Wymaga si¢ dostepnosci instrumentdow do wykonania zabiegdéw metoda
matoinwazyjna (MIS — metoda anterior).

Konus V40 ze specyfikacjg zgodng z parametrami ponizej, komatybilny z oferowanymi gtowami

oraz przymiarami gtéw zdeponowanymi na state u Zamawiajgcego

Glowa ceramiczna ALUMINA o $rednicy 28mm, 32mm, 36mm w min. 3 rozmiarach dtugos$ci szyjki.
Panewka bezcementowa typu press-fit pokryta porowatoscig tytanowa i hydroksyapatytem, z podwdjnym
mechanizmem zamykajacym dajaca mozliwo$¢ zastosowania $rodoperacyjnie wkladu ceramicznego Iub
polietylenowego, w dwoch rodzajach: bezotworowa lub z 3 badz 5 otworami z mozliwoscia dodatkowej
stabilizacji za pomoca $rub w rozmiarach $rednicy zewnetrznej od 44 do 72 mm. Opcjonalnie, mozliwos¢
zastosowania $rodoperacyjnie wktadu dwumobilnego.
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Wktadka Ceramiczna Alumina

Sruby - tytanowe o dtugosciach od 15 do 45 mm, skok co 5 mm.

Bez zachowania pierwotnych wymagan a w przypadku negatywnej odpowiedzi uprasza si¢ zamawiajacego o
wyjasnienie szczegoélowo dlaczego nie dopuszcza.

Pozytywna odpowiedz pozwoli na zwigkszenie konkurencyjnosci, a nie wptynie na jako$¢ uzytkowania przez
operatora. Jednoczesnie pragniemy podkresli¢, ze przygotowane przez firme (...). Pytania podyktowane sa
dobrem Zamawiajacego oraz che¢cia zaoferowania nowoczesnych i najbardziej ekonomicznych rozwigzan
technologicznych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza (Konus niekompatybilny z innymi uzywanymi przez Zamawiajacego
systemami).

Pytanie:

Dotyczy Pakietu 7 Zadanie 1-4 (gwozdzie): zwracamy si¢ z prosba o sprecyzowanie ilosci wkretow
blokujacych do gwozdzi §rodszpikowych.

Odpowiedz:

4-6 wkretow.

Pytanie:

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 7 Zadanie 5-8 (ptytki) wymaga wkretow w komplecie
z ptytka? (Jezeli tak prosimy o sprecyzowanie ilosci wkretow sktadajacych sie na jeden komplet)
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga. 6-10 wkretow.

Zgodnie z pkt 5 SIWZ ,.Zapisy specyfikacji nalezy czyta¢ wraz z ewentualnymi zmianami tresci specyfikacji,
bedacymi np. wynikiem udzielonych odpowiedzi na zapytania Wykonawcow”.

Pytanie:

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 7 Zadanie 7 dopusci ptytki z mozliwoscia zastosowania §rub blokowanych
lub korowych 5,0/4,5 zamiast 4,5mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Zgodnie z pkt 5 SIWZ ,.Zapisy specyfikacji nalezy czyta¢ wraz z ewentualnymi zmianami tresci specyfikacji,
bedacymi np. wynikiem udzielonych odpowiedzi na zapytania Wykonawcow”.

Pytanie:

Czy w Pakiecie 7 Zadanie 8 plytka anatomiczna, typu LCP piszczelowa podporowa ,,.L” nie zaszta omytka
pisarska w dtugosci i powinno by¢: od 70+5mm do 120+5mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy modyfikuje zatacznik nr 1 do umowy (Specyfikacja
asortymentowo-ilo§ciowo-cenowa) — dotyczy czgsci 7 zamowienia, zadanie 8.

Wiasciwy zapis przyjmuje brzmienie:

,,0d 70 do 120 +-5mm”.

Zgodnie z pkt 5 SIWZ ,.Zapisy specyfikacji nalezy czyta¢ wraz z ewentualnymi zmianami tresci specyfikacji,
bedacymi np. wynikiem udzielonych odpowiedzi na zapytania Wykonawcow”.

Pytanie:

Zapytania do w/w postgpowania, dot. zapisow SIWZ Opis przedmiotu zamdéwienia:

Dot. Czgséci 5 Zadanie 3. Klatki miedzytrzonowe PLIF PEEK

Z uwagi na to, ze w standardzie klatki PLIF zaklada si¢ 2 szt. na jeden poziom, to czy Zamawiajacy
przez ilo§¢ 10 szt. rozumie 10 kompletdw (tj. 1 kpl=2 klatki)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga 10 sztuk aby je stosowac pojedynczo (a nie w zestawie po 2).

Pytanie:

Zapytania do w/w postgpowania, dot. zapisow SIWZ wzoru umowy:

Czy Zamawiajacy zmieni termin okreslony w § 4 ust. 8 z 24 godzin na 2 dni robocze?
Odpowiedz:
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Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane.

Pytanie:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang okresu gwarancji w § 6 ust. 4 z 24 miesigcy na 12 miesigcy?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang.

Pytanie:

Czy Zamawiajacy zmieni wysokos¢ kary w § 8 ust. 1 lit. ¢) z20% na 10%?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang.

Pytanie:

Czy Zamawiajacy doda zapis w §8 ust. 3, ze odstgpienic od umowy przez Zamawiajacego bedzie
poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie
postanowieniami?

Obecny zapis umowy moze powodowac uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co moze by¢ niezgodne z
zasadami spoleczno — gospodarczym okreSlonymi w kodeksie cywilnym. W zwiazku z powyzszym
koniecznym jest zmiana zapisu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang.

Pytanie:

Pakiet 1

Czy Zamawiajacy dopusci: Panewka bezcementowa typu press-fit, wykonana ze stopu tytanu o $rednicy
zewngtrznej od 46-70 mm, pokryta tytanowa oktadzing porowata napylana prozniowo i dodatkowo warstwa
hydroksyapatytu. Implant panewki dostgpny w dwoch wersjach: hemisferycznej i z nadbudowa
zapobiegajaca zwichnigciu (okap 15 st). Panewka umozliwiajaca dodatkows stabilizacje Srubami, z otworami
na $ruby zaslepionymi fabrycznie. Wktadka ceramika lub polietylen lub panewka w rozmiarach 40 -70
przystosowana do wktadow polietylenowych z offsetem lub bez?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody (pytanie nie spetnia kryteridow opisu).

Pytanie:

Pakiet 2

Czy Zamawiajacy dopusci: Trzpien tzw. krotki, uniwersalny, osadzany w czgsci przynasadowej kosci
udowej, w dwoch plaszczyznach posiadajacy ksztalt klina, samocentrujacy (nie wymagajacy centralizatora).
Wykonany za stopu tytanowego, w 2/3 blizszych pokryty porowata wykladzing tytanowa napylana
prozniowo, bez kotnierza. Produkowany w minimum 10 rozmiarach standardowych oraz dodatkowych 10 z
ofsetem lateralnym. Stozek trzpienia 12/14. Trzpien o udokumentowanej ponad 30 letniej historii kliniczne;j.
Oraz Panewke bezcementowa typu press-fit, wykonana ze stopu tytanu o $rednicy zewngtrznej od 46-70
mm, pokryta tytanowg okladzing porowatg napylang prézniowo i dodatkowo warstwg hydroksyapatytu.
Implant panewki dostepny w dwdch wersjach: hemisferycznej i z nadbudowa zapobiegajaca zwichnigciu
(okap 15 st). Panewka umozliwiajaca dodatkowg stabilizacj¢ §rubami, z otworami na $ruby zaslepionymi
fabrycznie. Wkladka ceramika lub polietylen. Lub panewka z w rozmiarach 40 -70 przystosowana do
wkladoéw polietylenowych z offsetem lub bez?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody (nie spetnia kryteriow opisu - brak mocowania w strefie szyjkowe;j).

Pytanie:

Pakiet 3

Czy Zamawiajacy dopusci rowniez zestaw do szycia fakotek metoda All-inside, sktadajacy si¢ z dwoch
implantow, wykonanych z poliestru, dajacy mozliwo$¢ zatozenia jednego szwu. Implanty potaczone szwem
2-0 niewchfanialnym. Szew z wezlem samozaciskowym. Implanty umieszczone rzedowo na dwoch
pojedynczych, polotwartych, jednorazowych iglach, prostych lub zakrzywionych, posiadajacych podziatke i
okreslenie glebokosci wbicia w takotke. Implanty wypychane sg z igly za pomoca mechanizmu spustowego
w rekojesci. Technika operacyjna w zatagczeniu
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Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Zgodnie z pkt 5 SIWZ ,,Zapisy specyfikacji nalezy czyta¢ wraz z ewentualnymi zmianami tresci specyfikacji,
bedacymi np. wynikiem udzielonych odpowiedzi na zapytania Wykonawcow”.

Pytanie:

Pakiet 4

Czy Zamawiajacy dopusci klatki wykonane z materiatu tantalu komorkowego?

Czy Zamawiajacy dopusci klatki miedzytrzonowe w diugosciach od 11mm do 14mm i w szeroko$ciach od
11mm do 14mm oraz wysokosciach 4mm do 10mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Zgodnie z pkt 5 SIWZ ,.Zapisy specyfikacji nalezy czyta¢ wraz z ewentualnymi zmianami tresci specyfikacji,
bedacymi np. wynikiem udzielonych odpowiedzi na zapytania Wykonawcow”.

Pakiet 5

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ podzielenia pakietu nr 5 sktadajacego si¢ z 8 zadan na oddzielne
czesci w celu zapewnienia wigkszej konkurencyjnosci sktadania ofert?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Termin sktadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
dr n. med. Krzysztof Czernicki
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